PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 531/2015

Autoria: Waldemar Canhete Falleiros

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA aos Exmos. Srs. Junior Mochi – Presidente da Assembléia
Legislativa/Deputado Estadual e Barbosinha – Deputado Estadual, para que os mesmos viabilizem uma
emenda parlamentar para a reforma de 12 (doze) lousas das salas de aula da Escola Estadual Vergelino
Mateus de Oliveira situada em nosso município. J U S T I F I C A T I V A A indicação se faz
necessária, pois estive conversando com o Diretor da Escola, Sr. Marcelo Inácio Monteiro, que me
informou sobre as péssimas condições que se encontram as lousas, sendo que dentre elas 8 (oito) estão
sem condições de uso. Sala das Sessões, 10 de Novembro de 2015.

 Sala das Sessões, 10 de Novembro de 2015

Waldemar Canhete Falleiros
Vereador(a) - PRB

Juliana de Figueiredo Baptista
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794034